3 ГПК М. Х. В., ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място], [улица], ет. 1, ап. 2, да заплати на “ФИНАНС ХОЛД БЪЛГАРИЯ” ООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], Столична община, район “Студентски”, [улица], вх. Е, ап. офис 6, сумата от 1 800 лева (хиляда и осемстотин лева) - разноски по делото пред касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.